vbi occultū fuit

**R**eliquit. ut

ex de hēti. si quis

eps. nec est ita in

alijs illicitis colle

gins. naz licet non

possit ligari illi-

to collegio p̄t tñ

cuilibet de colle

gio. ff. de re hō du

bij. cum senatus.

**A**nathema-

ti. ar. q. cognito.

errore etiam post

mortē excōicatur

hereticī.

**D**emonstrato-

h qualiter demon

strabitur istud di

cūt qbz q denū

ciatie et latē vidē.

hō fidabere cu fi

benūciatiue. pbaretur oera viuētē aliquid et nollet corrigi excomūi-  
caretur. at iste ē in otūacia in quā deuenit ex culpa sua ex q nō p̄t ex-  
ire et idō p̄t excōicari. qdā tñ dicūt cu qbz ē. b. qd nō ē alijs admis-  
tentus benūciatiue imo oportz q inscribat se et q se obliget ad tali-  
one. iii. q. iii. c. ii. h. cui pene suppone. dico q ei cui supponeret iste si  
viuēt h nō cui mō supponit. nec mīz. cum gñius sit peccare in mortu-  
um q in viuū. vt. C. de sepul. vi. q. sepulera. **J**ē si rōnōz. i. cō-  
stātīnopolanoz. **T**hī fīde peccazz. tñ h in rōnū pōtifice sentē-  
tiā excōis. ptulit. vt. xxi. di. int̄m. vel nō peccauit in fīde. s. vt. ellz m-  
uentor hēlis h imitator. vel articulos fīdei tenebat. h aliter errabat.  
vt. xv. di. c. xl. di. si papa. etra. h h de 2stantinopolano  
**Q**rigenem. non loquitur h de origine de quo habemus. i. e. q. iii.

quidam. v. origeniani. aliū em̄ errore habuit iste quia dixit om̄es hominē esse saluandū p̄ illud. nil obdisti coruz que fecisti. et ita dicebat deū adeo misericordem q̄ non iustum. preterea dixit xp̄m iterum pas surū in aere p̄ dyabolis saluādis. sed cum iste damnatus fuerit nōne et eius scripta. vtī q̄d̄ ex̄ de here frāternitatis. quid ē ḡ q̄d̄ opuscula eius recipiūtur dic q̄ recipiuntur non quia eius sine h̄ q̄ eccl̄ia approbavit. om̄ia enim in nra facimus. C. v. iur. enu. l. i. s. et ideo.

**A** Qd̄ ec̄i isto. quem excōdatis.

Questio. iii.

**O** vod au tem. h̄ in initula tur tercia questio in qua quesitū fu it an. p̄ delicto do minī familia esset excōicanda. et tu ip̄e distingue quia est pena corporalis et est pena sp̄iritualis. pena corporali sepe punitur vñ. p̄ alio vt. vi. q̄. i. si quis cū mi litib⁹. de o. di. i. m scā. et notaui. s. i. q̄. iii. i. fūma. Itē pena spirituali du pleiter aut inter dicti aut excōmunicatōnis pena. in terdicti bñ punit vñ. p̄ alio. ex̄ d̄ sp̄o. c. nō ē vobis. sīt̄ alia pena sp̄ua li. vt. xc. di. oblatōnes. xvii. q̄. iii. miror. extra d̄ fil p̄. p̄ totū. i. q̄. v. quicūq. sed pena excōicatōis nō m̄ si vt quidā dicunt enormitas delicti aliud suadeat ve. T. o. si habes. ex tra de sen. excō. i ter in fi. in pte de cīsa. sed pena eter na nemo punitur p̄ alio. xi. q̄. iii. il lūd. ḡ. pro vtraq. parte allegat.